
Wyciąg z protokołu nr 9)2023 z posiedzenia plenarnego
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku,

które odbyło się w dniu 26.10.2023r.

UCHWAŁA NR 49/2023

Po zapoznaniu się z nową taryfą dla ciepła obowiązującą od dnia 01 listopada 2023r.,
zatwierdzoną Decyzją Prezesa URE Nr OPO.4210.49.2023.IZ z dnia 06 września 2023r.
i przedłożoną przez MPEC Włocławek, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej
„Południe” we Włocławku, na posiedzeniu plenarnym w dniu 26.10.2023r., na podstawie
§ 106 pkt. 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz działu VIII
pkt 1 „Regulaminu rozliczania energii cieplnej w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej
„Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych przez Spółdzielnię”,
postanawia:

   §1
Zatwierdza opłaty zaliczkowe brutto za 1m² lokalu mieszkalnego w podanych kwotach
na poczet centralnego ogrzewania dla nw. budynków wielorodzinnych nie posiadających
podzielników kosztów ciepła, a znajdujących się w zasobach SM „Południe” we Włocławku.

Lp. Adres

Zatwierdzona
stawka zaliczki na
poczet c.o.  za  1m²

w zł.
  Gałczyńskiego 10 7,96

2 Kaliska 87 5,95
Kaliska 91 5,95

4 Matejki 9 5,95
5 Broniewskiego 34 5,95
6 Fredry 6 5,95
7 Kaliska 76 5,95
8 Arentowicza 5 5,95
9 Kujawska 9 5,95
10 Zbiegniewskiej 15 5,95

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2023 r.


